
MATEŘSKÁ ŠKOLA ORLOVÁ-LUTYNĚ KE STUDÁNCE 1033 OKRES KARVINÁ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

vyhlašuje 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

 

a to ve dnech: 

7. května 2024 

MÍSTO ZÁPISU: ŘEDITELNA MATEŘSKÉ ŠKOLY 

ČAS ZÁPISU: 8.00 – 17.00 HOD. 

S SEBOU SI PŘINESTE TYTO POVINNÉ DOKUMENTY: DOKLAD O TRVALÉM POBYTU 

(OBČANSKÝ PRŮKAZ), POPŘ. NÁJEMNÍ SMLOUVU S UVEDENÍM BYDLIŠTĚ, RODNÝ 

LIST DÍTĚTE, VYPLNĚNÉ DOKUMENTY, KTERÉ JSOU K DISPOZICI NA WEBOVÝCH 

STRÁNKÁCH ŠKOLY NEBO PŘÍMO V MŠ.  

Všechny potřebné dokumenty si můžete vyzvednout osobně v ředitelně mateřské školy v 

době: od 9. 00–12. 00 hod. a v odpoledních hodinách (od 22. 4. do 6. 5.) od 14.00 – 15.30 

hod. na 2. třídě (Veverky), které v den zápisu přinesete vyplněné.  

Žádost mohou zákonní zástupci doručit také následujícími způsoby:  

− do datové schránky školy, e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce,  

− poštou (rozhodující je datum podání na poštu),  

− osobním předáním ve škole.  

Pokud zákonný zástupce podá žádost prostřednictvím jiných technických prostředků, než jsou 

výše uvedené (např. e-mailem bez uznávaného elektronického podpisu, faxem apod.), je nutné, 

aby ji do 5 dnů potvrdil, jinak se k žádosti nepřihlíží.  

 

PRO DĚTI, KTERÉ NASTOUPÍ POVINNOU ŠKOLNÍ DOCHÁZKU V ZÁŘÍ 2024, JE ZÁPIS 

POVINNÝ! 

 


